
A Bastiaccia / 9 KM
1 155 Sullivan BARALLE 1e Seniors M ATHLETIC JEUNES BASTIA 2 / 2 00:14:56,49 (-- / --) 00:30:30,48 (-- / --)

2 93 Xavier PIERI 2e Seniors M CS mezzavia 2 / 2 00:15:36,40 (+0:39,90 / +0:39,90) 00:31:20,63 (+0:50,15 / +0:50,15)

3 116 Michel GHERARDINI 3e Seniors M 2 / 2 00:15:35,02 (-0:01,38 / +0:38,52) 00:31:22,79 (+0:02,15 / +0:52,30)

4 2 Simon AYGOUI 4e Seniors M AS FIGARELLA 2 / 2 00:15:38,23 (+0:03,21 / +0:41,73) 00:31:47,59 (+0:24,79 / +1:17,10)

5 78 Greg SUBISSI 5e Seniors M 2 / 2 00:16:41,01 (+1:02,78 / +1:44,52) 00:33:31,71 (+1:44,12 / +3:01,23)

6 3 Jean Guillaume BARIANI 6e Seniors M 2 / 2 00:16:25,45 (-0:15,56 / +1:28,95) 00:33:36,54 (+0:04,82 / +3:06,05)

7 29 Romain FELICELLI 7e Seniors M AS FIGARELLA CPAM 2 / 2 00:16:42,79 (+0:17,34 / +1:46,30) 00:33:48,64 (+0:12,10 / +3:18,15)

8 69 Jean Marc REZE 1e Masters 2 M 2 / 2 00:16:41,51 (-0:01,28 / +1:45,02) 00:33:50,83 (+0:02,19 / +3:20,35)

9 112 Francis VINCIGUERRA 8e Seniors M 2 / 2 00:16:40,21 (-0:01,29 / +1:43,72) 00:34:20,85 (+0:30,01 / +3:50,36)

10 107 Elvis QUARANTA 9e Seniors M ATHLETIC JEUNES BASTIA 2 / 2 00:16:38,43 (-0:01,78 / +1:41,94) 00:34:48,85 (+0:28,00 / +4:18,37)

11 161 Emmanuelle MORACCHINI 1e Seniors F AS FIGARELLA 2 / 2 00:17:01,03 (+0:22,60 / +2:04,54) 00:35:25,11 (+0:36,25 / +4:54,62)

12 110 Anthony ALGARRA 10e Seniors M as casinca 2 / 2 00:17:15,77 (+0:14,73 / +2:19,27) 00:35:31,73 (+0:06,62 / +5:01,24)

13 113 Anthony BICCHI 1e Masters 1 M 2 / 2 00:17:01,61 (-0:14,15 / +2:05,12) 00:35:34,10 (+0:02,36 / +5:03,61)

14 136 Henri CACCIARI 11e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:17:36,14 (+0:34,52 / +2:39,64) 00:35:44,13 (+0:10,03 / +5:13,64)

15 35 Dominique GUAITELLA 12e Seniors M BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:17:16,45 (-0:19,68 / +2:19,95) 00:36:06,52 (+0:22,38 / +5:36,03)

16 28 Anthony DURIANI 13e Seniors M AS FIGARELLA 2 / 2 00:17:41,67 (+0:25,22 / +2:45,18) 00:36:18,52 (+0:11,99 / +5:48,03)

17 162 Dominique MAZZONI 2e Masters 1 M 2 / 2 00:18:02,80 (+0:21,12 / +3:06,30) 00:36:52,47 (+0:33,95 / +6:21,99)

18 17 Frederic CLEMENCEAU 3e Masters 1 M TEAMJUERGEN 2 / 2 00:18:08,72 (+0:05,92 / +3:12,23) 00:36:57,23 (+0:04,76 / +6:26,75)

19 90 Joseph CASAROLI 2e Masters 2 M 2 / 2 00:18:16,90 (+0:08,17 / +3:20,40) 00:37:01,21 (+0:03,98 / +6:30,73)

20 9 Michael BRUNINI 14e Seniors M 2 / 2 00:17:11,83 (-1:05,06 / +2:15,34) 00:37:31,03 (+0:29,81 / +7:00,54)

21 36 Aurele GUAITELLA 1e Juniors M 2 / 2 00:17:34,35 (+0:22,51 / +2:37,85) 00:37:35,75 (+0:04,72 / +7:05,26)

22 123 Stephane MARRUCHO FERNANDES 15e Seniors M 2 / 2 00:18:17,82 (+0:43,47 / +3:21,32) 00:37:35,75 (+0:00,00 / +7:05,26)

23 80 Mickael TERNOIS 16e Seniors M 2 / 2 00:18:24,01 (+0:06,18 / +3:27,51) 00:37:51,70 (+0:15,94 / +7:21,21)

24 31 Romain FLAUTRE 17e Seniors M FITLAB 2 / 2 00:18:36,10 (+0:12,09 / +3:39,61) 00:38:07,16 (+0:15,46 / +7:36,67)

25 86 Jean Francois SAOLETTI 4e Masters 1 M 2 / 2 00:18:36,10 (-0:00,00 / +3:39,61) 00:38:07,31 (+0:00,15 / +7:36,83)

26 111 Nicolas NORMANT 3e Masters 2 M 2 / 2 00:19:05,11 (+0:29,00 / +4:08,62) 00:38:15,18 (+0:07,86 / +7:44,69)

27 4 Antony BAZZICONI 18e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 2 / 2 00:18:36,70 (-0:28,41 / +3:40,21) 00:38:19,10 (+0:03,92 / +7:48,61)

28 164 Anthony BAGNANINCHI 19e Seniors M TEAM EFL 2 / 2 00:18:36,06 (-0:00,63 / +3:39,57) 00:38:19,41 (+0:00,31 / +7:48,92)

29 147 Dominique VERONESI 5e Masters 1 M AS FIGARELLA 2 / 2 00:18:48,39 (+0:12,32 / +3:51,89) 00:38:20,83 (+0:01,42 / +7:50,35)

30 27 Didier DROUIN 4e Masters 2 M I FILANCI 2 / 2 00:19:01,11 (+0:12,72 / +4:04,62) 00:38:44,14 (+0:23,30 / +8:13,65)

31 68 Regis RAMOS 20e Seniors M TEAMJUERGEN 2 / 2 00:18:34,74 (-0:26,37 / +3:38,24) 00:39:01,78 (+0:17,64 / +8:31,29)

32 71 Eric ROGGERONE 6e Masters 1 M BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:18:59,91 (+0:25,17 / +4:03,42) 00:39:34,52 (+0:32,74 / +9:04,03)

33 142 Arthur MONGODIN 21e Seniors M RUNNING CLUB BASTIA 2 / 2 00:19:31,22 (+0:31,30 / +4:34,73) 00:39:58,70 (+0:24,17 / +9:28,21)

34 105 Frederic BELARBRE 22e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:19:34,66 (+0:03,43 / +4:38,16) 00:40:26,73 (+0:28,02 / +9:56,24)

35 11 Damien CASELLI 23e Seniors M 2 / 2 00:19:16,56 (-0:18,09 / +4:20,07) 00:41:00,50 (+0:33,77 / +10:30,01)

36 39 Patrick HENRY 5e Masters 2 M 2 / 2 00:19:59,90 (+0:43,33 / +5:03,41) 00:41:05,51 (+0:05,01 / +10:35,02)

37 44 Paul JOUHANNEAU 24e Seniors M IRA BASTIA 2 / 2 00:20:02,50 (+0:02,60 / +5:06,01) 00:41:15,42 (+0:09,90 / +10:44,93)
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38 141 Julien MARIANI 25e Seniors M AS FIGARELLA 2 / 2 00:20:02,12 (-0:00,38 / +5:05,63) 00:41:15,60 (+0:00,17 / +10:45,11)

39 45 Rémy LAGRÉE 26e Seniors M 2 / 2 00:20:02,85 (+0:00,72 / +5:06,35) 00:41:17,39 (+0:01,79 / +10:46,90)

40 103 Vincent AZNAR 6e Masters 2 M 2 / 2 00:20:11,58 (+0:08,73 / +5:15,09) 00:41:52,91 (+0:35,51 / +11:22,42)

41 125 Michael VOLPE 27e Seniors M 2 / 2 00:20:18,68 (+0:07,09 / +5:22,18) 00:41:52,95 (+0:00,03 / +11:22,46)

42 67 Marion PINQUET 2e Seniors F RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 2 / 2 00:20:07,15 (-0:11,52 / +5:10,66) 00:42:11,85 (+0:18,90 / +11:41,36)

43 148 Antoine NATALINI 7e Masters 2 M 2 / 2 00:20:39,13 (+0:31,98 / +5:42,64) 00:42:23,13 (+0:11,28 / +11:52,65)

44 137 Samuel BERWICK 7e Masters 1 M 2 / 2 00:20:16,80 (-0:22,33 / +5:20,31) 00:42:38,18 (+0:15,04 / +12:07,69)

45 81 Mireille VALEAU 1e Masters 3 F 2 / 2 00:21:03,17 (+0:46,36 / +6:06,67) 00:42:38,48 (+0:00,30 / +12:07,99)

46 106 Sarah BELAROUCHI 3e Seniors F 2 / 2 00:20:57,59 (-0:05,57 / +6:01,09) 00:42:42,61 (+0:04,13 / +12:12,12)

47 57 Dehbia MENACER 4e Seniors F FITLAB 2 / 2 00:20:57,79 (+0:00,20 / +6:01,30) 00:42:42,67 (+0:00,05 / +12:12,18)

48 150 Thomas SANCI 28e Seniors M 2 / 2 00:20:17,86 (-0:39,92 / +5:21,37) 00:42:50,43 (+0:07,76 / +12:19,94)

49 158 Joan VINCIGUERRA 2e Juniors M 2 / 2 00:19:33,59 (-0:44,27 / +4:37,10) 00:43:04,93 (+0:14,50 / +12:34,44)

50 108 Julien FRATANI 8e Masters 1 M 2 / 2 00:20:59,79 (+1:26,19 / +6:03,30) 00:43:31,49 (+0:26,55 / +13:01,00)

51 122 Eric SIMONI 9e Masters 1 M I FILANCI 2 / 2 00:20:58,89 (-0:00,90 / +6:02,40) 00:43:34,84 (+0:03,34 / +13:04,35)

52 159 Grabriel FLORI 29e Seniors M 2 / 2 00:20:57,53 (-0:01,36 / +6:01,04) 00:43:36,14 (+0:01,29 / +13:05,65)

53 133 Jean Christophe IENCO 10e Masters 1 M 2 / 2 00:21:44,35 (+0:46,81 / +6:47,85) 00:43:55,01 (+0:18,87 / +13:24,53)

54 95 Cyril BOUCLAINVILLE 30e Seniors M 2 / 2 00:20:40,03 (-1:04,31 / +5:43,54) 00:43:56,55 (+0:01,54 / +13:26,07)

55 30 Thierry FIGARELLA 8e Masters 2 M 2 / 2 00:21:35,29 (+0:55,25 / +6:38,80) 00:44:06,71 (+0:10,15 / +13:36,22)

56 98 Jacky PIRA 1e Masters 3 M 2 / 2 00:21:01,62 (-0:33,66 / +6:05,13) 00:44:06,91 (+0:00,20 / +13:36,42)

57 138 Louis NATALI 11e Masters 1 M ac corte 2 / 2 00:21:03,09 (+0:01,46 / +6:06,60) 00:44:06,97 (+0:00,06 / +13:36,48)

58 151 Audrey BERNARDI 5e Seniors F 2 / 2 00:22:12,39 (+1:09,30 / +7:15,90) 00:44:26,47 (+0:19,50 / +13:55,98)

59 49 Michel MAESTRACCI 2e Masters 3 M BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:22:13,50 (+0:01,10 / +7:17,01) 00:44:40,40 (+0:13,93 / +14:09,91)

60 165 Lisandru MAESTRACCI 1e Cadets AC CAPU BIANCU 2 / 2 00:20:58,46 (-1:15,04 / +6:01,97) 00:44:53,59 (+0:13,18 / +14:23,10)

61 157 Guillaume DECOR 3e Juniors M 2 / 2 00:21:43,72 (+0:45,26 / +6:47,23) 00:44:59,47 (+0:05,87 / +14:28,98)

62 1 Nicolas ARGENTI 31e Seniors M 2 / 2 00:22:11,71 (+0:27,98 / +7:15,22) 00:45:27,65 (+0:28,18 / +14:57,17)

63 46 Amin Francois LEANDRI 12e Masters 1 M 2 / 2 00:22:09,95 (-0:01,76 / +7:13,45) 00:45:58,49 (+0:30,83 / +15:28,00)

64 33 Stéphane GILLET 32e Seniors M 2 / 2 00:22:14,21 (+0:04,26 / +7:17,72) 00:46:01,07 (+0:02,58 / +15:30,58)

65 163 Pascal SALERNO 33e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 2 / 2 00:22:32,11 (+0:17,89 / +7:35,62) 00:46:10,05 (+0:08,98 / +15:39,57)

66 160 Thomas ANARDU 4e Juniors M 2 / 2 00:20:16,33 (-2:15,77 / +5:19,84) 00:46:14,80 (+0:04,74 / +15:44,31)

67 152 Jean Francois VALLESI 3e Masters 3 M 2 / 2 00:22:46,82 (+2:30,48 / +7:50,32) 00:46:17,47 (+0:02,67 / +15:46,98)

68 124 David PAPILLON 34e Seniors M 2 / 2 00:22:06,36 (-0:40,45 / +7:09,87) 00:46:21,89 (+0:04,42 / +15:51,41)

69 59 Mathieu MORATI 35e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:22:15,85 (+0:09,48 / +7:19,36) 00:46:30,53 (+0:08,63 / +16:00,04)

70 99 Paul CROCE 4e Masters 3 M 2 / 2 00:23:07,43 (+0:51,57 / +8:10,93) 00:46:40,61 (+0:10,08 / +16:10,13)

71 23 Julien CROCE 9e Masters 2 M JULIEN CROCE 2 / 2 00:22:34,53 (-0:32,89 / +7:38,03) 00:47:00,61 (+0:19,99 / +16:30,12)

72 126 Nathalie FICHET 6e Seniors F BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:22:39,85 (+0:05,32 / +7:43,35) 00:47:18,07 (+0:17,45 / +16:47,58)

73 53 Pierre Francis MASSIANI 36e Seniors M 2 / 2 00:22:42,08 (+0:02,23 / +7:45,59) 00:47:56,01 (+0:37,94 / +17:25,52)

74 26 Hugo DEFOSSE 2e Cadets 2 / 2 00:23:07,96 (+0:25,87 / +8:11,46) 00:48:00,75 (+0:04,74 / +17:30,27)

75 22 Emilie CREUX 7e Seniors F 2 / 2 00:23:59,62 (+0:51,66 / +9:03,13) 00:48:01,03 (+0:00,28 / +17:30,55)

76 75 David SERPI 1e Espoirs M 2 / 2 00:23:55,86 (-0:03,76 / +8:59,37) 00:48:05,89 (+0:04,85 / +17:35,40)

77 83 Elodie VERGNES 1e Masters 1 F CTCA 2 / 2 00:23:55,06 (-0:00,80 / +8:58,56) 00:48:05,96 (+0:00,07 / +17:35,47)

78 77 Camille SIMONPIERI 1e Masters 2 F 2 / 2 00:23:37,66 (-0:17,39 / +8:41,17) 00:48:20,77 (+0:14,80 / +17:50,28)

79 121 Remi BRION 37e Seniors M 2 / 2 00:23:36,76 (-0:00,90 / +8:40,27) 00:48:30,12 (+0:09,35 / +17:59,63)

80 102 Jeremy TOGNETTI 2e Espoirs M 2 / 2 00:23:11,57 (-0:25,19 / +8:15,08) 00:48:42,96 (+0:12,84 / +18:12,48)

81 50 Eloise MARONESE 8e Seniors F 2 / 2 00:24:04,36 (+0:52,79 / +9:07,87) 00:48:53,11 (+0:10,14 / +18:22,62)

82 104 Pierre TOGNETTI 10e Masters 2 M 2 / 2 00:24:00,96 (-0:03,40 / +9:04,46) 00:49:24,07 (+0:30,96 / +18:53,58)

83 56 Yannick MEDORI 38e Seniors M 2 / 2 00:23:58,23 (-0:02,73 / +9:01,73) 00:49:33,99 (+0:09,91 / +19:03,50)

84 143 Sophie BERFINI 9e Seniors F 2 / 2 00:24:41,48 (+0:43,25 / +9:44,99) 00:49:45,49 (+0:11,50 / +19:15,01)

85 109 Pierre Henri VIALE 11e Masters 2 M BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:23:34,64 (-1:06,84 / +8:38,14) 00:49:45,89 (+0:00,40 / +19:15,41)
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86 62 Florent NOVELLA 39e Seniors M 2 / 2 00:24:40,76 (+1:06,11 / +9:44,26) 00:49:59,75 (+0:13,85 / +19:29,26)

87 145 Jean Charles PALMARI 5e Masters 3 M 2 / 2 00:24:36,58 (-0:04,18 / +9:40,08) 00:49:59,75 (+0:00,00 / +19:29,26)

88 140 Petru MAGDELEINE 40e Seniors M 2 / 2 00:23:05,60 (-1:30,97 / +8:09,10) 00:50:01,37 (+0:01,62 / +19:30,88)

89 8 Sauveur BOTTONE 13e Masters 1 M 2 / 2 00:24:40,89 (+1:35,29 / +9:44,40) 00:50:15,90 (+0:14,53 / +19:45,41)

90 119 Augusta MOUNIER 2e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:24:32,91 (-0:07,98 / +9:36,41) 00:50:17,88 (+0:01,97 / +19:47,39)

91 131 Sylvie GASNIER 3e Masters 2 F 2 / 2 00:24:33,79 (+0:00,87 / +9:37,29) 00:50:20,14 (+0:02,26 / +19:49,65)

92 55 Mario MEDDA 6e Masters 3 M 2 / 2 00:23:56,75 (-0:37,03 / +9:00,26) 00:50:20,60 (+0:00,46 / +19:50,12)

93 101 Chloe DELAUNEY 10e Seniors F 2 / 2 00:25:04,79 (+1:08,03 / +10:08,30) 00:50:42,98 (+0:22,37 / +20:12,49)

94 58 Sandrine MISSET 2e Masters 1 F 2 / 2 00:22:16,25 (-2:48,54 / +7:19,75) 00:50:46,11 (+0:03,13 / +20:15,62)

95 10 Julien CARTA 41e Seniors M 2 / 2 00:24:38,60 (+2:22,35 / +9:42,11) 00:51:14,99 (+0:28,88 / +20:44,50)

96 54 Géraldine MATHIEU 11e Seniors F 2 / 2 00:24:34,57 (-0:04,03 / +9:38,07) 00:51:15,87 (+0:00,88 / +20:45,39)

97 32 Denis GAGNIER 12e Masters 2 M 2 / 2 00:24:32,73 (-0:01,83 / +9:36,24) 00:51:17,04 (+0:01,17 / +20:46,56)

98 144 Nevin KAPAR 3e Masters 1 F 2 / 2 00:25:09,30 (+0:36,56 / +10:12,80) 00:51:33,50 (+0:16,45 / +21:03,01)

99 42 Manon JAGER 12e Seniors F 2 / 2 00:25:19,00 (+0:09,70 / +10:22,51) 00:52:09,11 (+0:35,61 / +21:38,63)

100 70 Yael RIGAUD 1e Espoirs F 2 / 2 00:25:18,98 (-0:00,02 / +10:22,49) 00:52:09,15 (+0:00,04 / +21:38,67)

101 132 Genevieve BOUVET 4e Masters 2 F 2 / 2 00:25:36,63 (+0:17,64 / +10:40,13) 00:52:15,46 (+0:06,31 / +21:44,98)

102 92 Stephanie GIORGI 13e Seniors F GIORGI COACHING 2 / 2 00:24:47,61 (-0:49,02 / +9:51,11) 00:52:23,30 (+0:07,84 / +21:52,82)

103 154 Lucie LADET 14e Seniors F 2 / 2 00:26:08,59 (+1:20,98 / +11:12,09) 00:52:24,01 (+0:00,70 / +21:53,52)

104 146 Francois MARCHI 42e Seniors M 2 / 2 00:25:23,88 (-0:44,70 / +10:27,39) 00:52:24,53 (+0:00,52 / +21:54,05)

105 20 Amelie COLONNA 15e Seniors F 2 / 2 00:25:10,37 (-0:13,51 / +10:13,87) 00:52:24,88 (+0:00,34 / +21:54,39)

106 114 Stephanie AJIBOYE 16e Seniors F 2 / 2 00:25:32,41 (+0:22,04 / +10:35,91) 00:52:29,49 (+0:04,61 / +21:59,01)

107 115 Celine SATTA 4e Masters 1 F 2 / 2 00:25:32,47 (+0:00,05 / +10:35,97) 00:52:29,49 (+0:00,00 / +21:59,01)

108 127 Caroline DIDELOT 17e Seniors F BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:24:34,85 (-0:57,61 / +9:38,35) 00:52:34,09 (+0:04,59 / +22:03,60)

109 6 Julien BORONAT 43e Seniors M 2 / 2 00:25:07,49 (+0:32,63 / +10:10,99) 00:52:34,11 (+0:00,02 / +22:03,62)

110 63 Pascale ORSATELLI 18e Seniors F 2 / 2 00:25:07,43 (-0:00,06 / +10:10,93) 00:52:38,21 (+0:04,09 / +22:07,72)

111 73 Maryse SAVELLI 19e Seniors F 2 / 2 00:25:48,60 (+0:41,17 / +10:52,10) 00:52:44,33 (+0:06,12 / +22:13,84)

112 74 Julien SAVELLI 44e Seniors M 2 / 2 00:25:49,16 (+0:00,56 / +10:52,67) 00:52:44,55 (+0:00,22 / +22:14,07)

113 128 Sophie ZAZZERA 20e Seniors F 2 / 2 00:25:41,18 (-0:07,98 / +10:44,68) 00:52:44,66 (+0:00,10 / +22:14,17)

114 153 Jean Noel GIUDICELLI 13e Masters 2 M 2 / 2 00:25:23,65 (-0:17,52 / +10:27,16) 00:52:54,91 (+0:10,25 / +22:24,42)

115 5 Ines BENDER 5e Masters 1 F 2 / 2 00:25:10,95 (-0:12,70 / +10:14,45) 00:52:58,33 (+0:03,42 / +22:27,84)

116 24 Arnaud DE OLIVEIRA 45e Seniors M 2 / 2 00:24:38,96 (-0:31,99 / +9:42,46) 00:52:58,61 (+0:00,28 / +22:28,13)

117 117 Carine PEYNET 21e Seniors F 2 / 2 00:26:27,35 (+1:48,39 / +11:30,86) 00:53:14,56 (+0:15,95 / +22:44,08)

118 7 Nathalie BOTTAN 5e Masters 2 F 2 / 2 00:26:29,95 (+0:02,59 / +11:33,45) 00:53:47,10 (+0:32,53 / +23:16,61)

119 96 Christelle GHIPPONI 6e Masters 1 F 2 / 2 00:26:05,01 (-0:24,93 / +11:08,51) 00:54:15,73 (+0:28,63 / +23:45,25)

120 38 Cathy HENAUT 7e Masters 1 F 2 / 2 00:27:35,55 (+1:30,54 / +12:39,05) 00:55:47,22 (+1:31,49 / +25:16,74)

121 41 Sylvie IOZZIA 6e Masters 2 F GIORGI COACHING 2 / 2 00:27:16,76 (-0:18,79 / +12:20,26) 00:56:12,57 (+0:25,34 / +25:42,08)

122 37 Angelique HEMMER 22e Seniors F ANGELIQUE HEMMER 2 / 2 00:26:57,59 (-0:19,17 / +12:01,09) 00:56:22,14 (+0:09,57 / +25:51,66)

123 100 Philippe RIDEAU 14e Masters 2 M 2 / 2 00:26:39,34 (-0:18,25 / +11:42,84) 00:56:30,04 (+0:07,90 / +25:59,56)

124 118 Audrey MATTEI 23e Seniors F 2 / 2 00:27:15,54 (+0:36,20 / +12:19,04) 00:57:03,99 (+0:33,95 / +26:33,51)

125 61 Florence NARELLI 8e Masters 1 F 2 / 2 00:28:29,76 (+1:14,21 / +13:33,26) 00:57:27,84 (+0:23,85 / +26:57,36)

126 139 Louis Benoit CARUSO 15e Masters 2 M 2 / 2 00:27:19,84 (-1:09,92 / +12:23,34) 00:57:30,44 (+0:02,60 / +26:59,96)

127 25 Ludovic DEFOSSE 14e Masters 1 M 2 / 2 00:27:20,44 (+0:00,60 / +12:23,94) 00:57:52,42 (+0:21,98 / +27:21,94)

128 15 Marguite CICCOLI 9e Masters 1 F 2 / 2 00:29:02,74 (+1:42,30 / +14:06,24) 00:58:08,08 (+0:15,65 / +27:37,59)

129 89 Marie ALBERTINI 10e Masters 1 F 2 / 2 00:28:11,47 (-0:51,26 / +13:14,98) 00:58:58,75 (+0:50,67 / +28:28,26)

130 87 Emma NATALI 24e Seniors F 2 / 2 00:27:21,64 (-0:49,82 / +12:25,15) 00:58:58,94 (+0:00,18 / +28:28,45)

131 88 Carole NATALI 11e Masters 1 F 2 / 2 00:28:10,09 (+0:48,45 / +13:13,60) 00:58:59,28 (+0:00,34 / +28:28,79)

132 52 Caroline MARTINETTI 12e Masters 1 F 2 / 2 00:29:08,10 (+0:58,01 / +14:11,61) 00:59:03,83 (+0:04,55 / +28:33,34)

133 64 Cyril PARDIES 15e Masters 1 M 2 / 2 00:29:07,46 (-0:00,64 / +14:10,97) 00:59:03,86 (+0:00,03 / +28:33,38)
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134 97 Anne FILIPPI 13e Masters 1 F 2 / 2 00:28:30,52 (-0:36,94 / +13:34,02) 00:59:11,77 (+0:07,90 / +28:41,28)

135 16 François Xavier CICCOLI 16e Masters 1 M 2 / 2 00:28:56,55 (+0:26,02 / +14:00,05) 00:59:14,45 (+0:02,68 / +28:43,96)

136 94 Celestine JEANLIN 25e Seniors F 2 / 2 00:28:53,31 (-0:03,24 / +13:56,81) 01:00:00,96 (+0:46,51 / +29:30,48)

137 34 Dorothée GIULIANI 14e Masters 1 F 2 / 2 00:29:22,48 (+0:29,17 / +14:25,99) 01:00:01,11 (+0:00,14 / +29:30,62)

138 129 Assomption CONSTANTINI 7e Masters 2 F 2 / 2 00:29:49,73 (+0:27,24 / +14:53,24) 01:00:32,70 (+0:31,59 / +30:02,22)

139 13 Laurence CHIARAMONTI 8e Masters 2 F 2 / 2 00:29:51,10 (+0:01,37 / +14:54,61) 01:00:32,77 (+0:00,06 / +30:02,28)

140 84 Nadia CASAMATTA 15e Masters 1 F tennis club de Miomo 2 / 2 00:29:22,91 (-0:28,19 / +14:26,42) 01:00:36,49 (+0:03,72 / +30:06,00)

141 85 Nathalie ARGENTI 16e Masters 1 F 2 / 2 00:29:22,91 (+0:00,00 / +14:26,42) 01:00:36,49 (+0:00,00 / +30:06,00)

142 120 Virginie FINE 9e Masters 2 F 2 / 2 00:30:15,87 (+0:52,96 / +15:19,38) 01:02:23,00 (+1:46,51 / +31:52,52)

143 156 Christian FILIDORI 7e Masters 3 M 2 / 2 00:29:28,38 (-0:47,49 / +14:31,89) 01:02:23,19 (+0:00,18 / +31:52,70)

144 21 Aurélie COSTA TRUCHET 26e Seniors F 2 / 2 00:31:38,77 (+2:10,38 / +16:42,27) 01:04:21,19 (+1:57,99 / +33:50,70)

145 82 Estelle VALENTIN 27e Seniors F 2 / 2 00:31:39,21 (+0:00,44 / +16:42,71) 01:04:21,54 (+0:00,35 / +33:51,05)

146 135 Christelle FILIPPI 28e Seniors F 2 / 2 00:32:24,80 (+0:45,59 / +17:28,31) 01:06:59,20 (+2:37,65 / +36:28,71)

147 134 Beatrice MATTEI 29e Seniors F 2 / 2 00:32:24,96 (+0:00,16 / +17:28,47) 01:06:59,40 (+0:00,20 / +36:28,91)

148 130 Elisa CONSTANTINI 30e Seniors F 1 / 2 01:01:21,86 (+28:56,90 / +46:25,37) 01:01:21,86 (-5:37,53 / +30:51,38)

149 149 Michel GIAPPERI 46e Seniors M TRIATHLON CLUB GRAND BASTIA 2 / 2 00:18:36,06 (-42:45,80 / +3:39,57) 00:38:19,41 (-23:02,45 / +7:48,92)

150 91 Jacques PIANELLI 8e Masters 3 M 2 / 2 00:18:12,64 (-0:23,42 / +3:16,15) 00:44:43,87 (+6:24,45 / +14:13,38)

Nombre de participants : 150
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KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-10-13 21:39

4 / 4



A Bastiaccia / 9 KM

Femme

Espoirs F
1 70 Yael RIGAUD 1998 2 / 2 00:52:09,15

Seniors F
1 161 Emmanuelle MORACCHINI 1980 AS FIGARELLA 2 / 2 00:35:25,11

2 67 Marion PINQUET 1985 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 2 / 2 00:42:11,85

3 106 Sarah BELAROUCHI 1994 2 / 2 00:42:42,61

4 57 Dehbia MENACER 1987 FITLAB 2 / 2 00:42:42,67

5 151 Audrey BERNARDI 1985 2 / 2 00:44:26,47

6 126 Nathalie FICHET 1980 BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:47:18,07

7 22 Emilie CREUX 1983 2 / 2 00:48:01,03

8 50 Eloise MARONESE 1981 2 / 2 00:48:53,11

9 143 Sophie BERFINI 1986 2 / 2 00:49:45,49

10 101 Chloe DELAUNEY 1993 2 / 2 00:50:42,98

11 54 Géraldine MATHIEU 1980 2 / 2 00:51:15,87

12 42 Manon JAGER 1994 2 / 2 00:52:09,11

13 92 Stephanie GIORGI 1995 GIORGI COACHING 2 / 2 00:52:23,30

14 154 Lucie LADET 1989 2 / 2 00:52:24,01

15 20 Amelie COLONNA 1981 2 / 2 00:52:24,88

16 114 Stephanie AJIBOYE 1980 2 / 2 00:52:29,49

17 127 Caroline DIDELOT 1987 BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:52:34,09

18 63 Pascale ORSATELLI 1983 2 / 2 00:52:38,21

19 73 Maryse SAVELLI 1984 2 / 2 00:52:44,33

20 128 Sophie ZAZZERA 1982 2 / 2 00:52:44,66

21 117 Carine PEYNET 1991 2 / 2 00:53:14,56

22 37 Angelique HEMMER 1995 ANGELIQUE HEMMER 2 / 2 00:56:22,14

23 118 Audrey MATTEI 1991 2 / 2 00:57:03,99

24 87 Emma NATALI 1980 2 / 2 00:58:58,94

25 94 Celestine JEANLIN 1991 2 / 2 01:00:00,96

26 21 Aurélie COSTA TRUCHET 1984 2 / 2 01:04:21,19

27 82 Estelle VALENTIN 1985 2 / 2 01:04:21,54

28 135 Christelle FILIPPI 1989 2 / 2 01:06:59,20

29 134 Beatrice MATTEI 1992 2 / 2 01:06:59,40

Masters 1 F
1 83 Elodie VERGNES 1978 CTCA 2 / 2 00:48:05,96

2 58 Sandrine MISSET 1971 2 / 2 00:50:46,11

3 144 Nevin KAPAR 1976 2 / 2 00:51:33,50

4 115 Celine SATTA 1979 2 / 2 00:52:29,49

5 5 Ines BENDER 1977 2 / 2 00:52:58,33

6 96 Christelle GHIPPONI 1972 2 / 2 00:54:15,73

7 38 Cathy HENAUT 1971 2 / 2 00:55:47,22

8 61 Florence NARELLI 1977 2 / 2 00:57:27,84

9 15 Marguite CICCOLI 1978 2 / 2 00:58:08,08

10 89 Marie ALBERTINI 1973 2 / 2 00:58:58,75
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11 88 Carole NATALI 1971 2 / 2 00:58:59,28

12 52 Caroline MARTINETTI 1979 2 / 2 00:59:03,83

13 97 Anne FILIPPI 1970 2 / 2 00:59:11,77

14 34 Dorothée GIULIANI 1979 2 / 2 01:00:01,11

15 84 Nadia CASAMATTA 1971 tennis club de Miomo 2 / 2 01:00:36,49

16 85 Nathalie ARGENTI 1971 2 / 2 01:00:36,49

Masters 2 F
1 77 Camille SIMONPIERI 1964 2 / 2 00:48:20,77

2 119 Augusta MOUNIER 1965 LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:50:17,88

3 131 Sylvie GASNIER 1963 2 / 2 00:50:20,14

4 132 Genevieve BOUVET 1967 2 / 2 00:52:15,46

5 7 Nathalie BOTTAN 1969 2 / 2 00:53:47,10

6 41 Sylvie IOZZIA 1965 GIORGI COACHING 2 / 2 00:56:12,57

7 129 Assomption CONSTANTINI 1967 2 / 2 01:00:32,70

8 13 Laurence CHIARAMONTI 1966 2 / 2 01:00:32,77

9 120 Virginie FINE 1966 2 / 2 01:02:23,00

Masters 3 F
1 81 Mireille VALEAU 1958 2 / 2 00:42:38,48

Homme

Cadets
1 165 Lisandru MAESTRACCI 2002 AC CAPU BIANCU 2 / 2 00:44:53,59

2 26 Hugo DEFOSSE 2003 2 / 2 00:48:00,75

Juniors M
1 36 Aurele GUAITELLA 2001 2 / 2 00:37:35,75

2 158 Joan VINCIGUERRA 2000 2 / 2 00:43:04,93

3 157 Guillaume DECOR 2001 2 / 2 00:44:59,47

4 160 Thomas ANARDU 2001 2 / 2 00:46:14,80

Espoirs M
1 75 David SERPI 1997 2 / 2 00:48:05,89

2 102 Jeremy TOGNETTI 1998 2 / 2 00:48:42,96

Seniors M
1 155 Sullivan BARALLE 1988 ATHLETIC JEUNES BASTIA 2 / 2 00:30:30,48

2 93 Xavier PIERI 1990 CS mezzavia 2 / 2 00:31:20,63

3 116 Michel GHERARDINI 1987 2 / 2 00:31:22,79

4 2 Simon AYGOUI 1993 AS FIGARELLA 2 / 2 00:31:47,59

5 78 Greg SUBISSI 1987 2 / 2 00:33:31,71

6 3 Jean Guillaume BARIANI 1989 2 / 2 00:33:36,54

7 29 Romain FELICELLI 1988 AS FIGARELLA CPAM 2 / 2 00:33:48,64

8 112 Francis VINCIGUERRA 1985 2 / 2 00:34:20,85

9 107 Elvis QUARANTA 1986 ATHLETIC JEUNES BASTIA 2 / 2 00:34:48,85

10 110 Anthony ALGARRA 1984 as casinca 2 / 2 00:35:31,73

11 136 Henri CACCIARI 1980 LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:35:44,13

12 35 Dominique GUAITELLA 1982 BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:36:06,52

13 28 Anthony DURIANI 1989 AS FIGARELLA 2 / 2 00:36:18,52

14 9 Michael BRUNINI 1985 2 / 2 00:37:31,03

15 123 Stephane MARRUCHO FERNANDES 1988 2 / 2 00:37:35,75

16 80 Mickael TERNOIS 1988 2 / 2 00:37:51,70

17 31 Romain FLAUTRE 1992 FITLAB 2 / 2 00:38:07,16
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18 4 Antony BAZZICONI 1987 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 2 / 2 00:38:19,10

19 164 Anthony BAGNANINCHI 1987 TEAM EFL 2 / 2 00:38:19,41

20 68 Regis RAMOS 1980 TEAMJUERGEN 2 / 2 00:39:01,78

21 142 Arthur MONGODIN 1989 RUNNING CLUB BASTIA 2 / 2 00:39:58,70

22 105 Frederic BELARBRE 1980 LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:40:26,73

23 11 Damien CASELLI 1991 2 / 2 00:41:00,50

24 44 Paul JOUHANNEAU 1995 IRA BASTIA 2 / 2 00:41:15,42

25 141 Julien MARIANI 1984 AS FIGARELLA 2 / 2 00:41:15,60

26 45 Rémy LAGRÉE 1985 2 / 2 00:41:17,39

27 125 Michael VOLPE 1981 2 / 2 00:41:52,95

28 150 Thomas SANCI 1992 2 / 2 00:42:50,43

29 159 Grabriel FLORI 1991 2 / 2 00:43:36,14

30 95 Cyril BOUCLAINVILLE 1988 2 / 2 00:43:56,55

31 1 Nicolas ARGENTI 1990 2 / 2 00:45:27,65

32 33 Stéphane GILLET 1983 2 / 2 00:46:01,07

33 163 Pascal SALERNO 1987 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 2 / 2 00:46:10,05

34 124 David PAPILLON 1990 2 / 2 00:46:21,89

35 59 Mathieu MORATI 1983 LUCCIANA ATLETISMU 2 / 2 00:46:30,53

36 53 Pierre Francis MASSIANI 1992 2 / 2 00:47:56,01

37 121 Remi BRION 1996 2 / 2 00:48:30,12

38 56 Yannick MEDORI 1984 2 / 2 00:49:33,99

39 62 Florent NOVELLA 1983 2 / 2 00:49:59,75

40 140 Petru MAGDELEINE 1992 2 / 2 00:50:01,37

41 10 Julien CARTA 1991 2 / 2 00:51:14,99

42 146 Francois MARCHI 1983 2 / 2 00:52:24,53

43 6 Julien BORONAT 1990 2 / 2 00:52:34,11

44 74 Julien SAVELLI 1983 2 / 2 00:52:44,55

45 24 Arnaud DE OLIVEIRA 1980 2 / 2 00:52:58,61

46 149 Michel GIAPPERI 1988 TRIATHLON CLUB GRAND BASTIA 2 / 2 00:38:19,41

Masters 1 M
1 113 Anthony BICCHI 1978 2 / 2 00:35:34,10

2 162 Dominique MAZZONI 1974 2 / 2 00:36:52,47

3 17 Frederic CLEMENCEAU 1978 TEAMJUERGEN 2 / 2 00:36:57,23

4 86 Jean Francois SAOLETTI 1973 2 / 2 00:38:07,31

5 147 Dominique VERONESI 1977 AS FIGARELLA 2 / 2 00:38:20,83

6 71 Eric ROGGERONE 1978 BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:39:34,52

7 137 Samuel BERWICK 1973 2 / 2 00:42:38,18

8 108 Julien FRATANI 1978 2 / 2 00:43:31,49

9 122 Eric SIMONI 1976 I FILANCI 2 / 2 00:43:34,84

10 133 Jean Christophe IENCO 1972 2 / 2 00:43:55,01

11 138 Louis NATALI 1970 ac corte 2 / 2 00:44:06,97

12 46 Amin Francois LEANDRI 1971 2 / 2 00:45:58,49

13 8 Sauveur BOTTONE 1971 2 / 2 00:50:15,90

14 25 Ludovic DEFOSSE 1973 2 / 2 00:57:52,42

15 64 Cyril PARDIES 1975 2 / 2 00:59:03,86

16 16 François Xavier CICCOLI 1973 2 / 2 00:59:14,45

Masters 2 M
1 69 Jean Marc REZE 1968 2 / 2 00:33:50,83

2 90 Joseph CASAROLI 1968 2 / 2 00:37:01,21

3 111 Nicolas NORMANT 1965 2 / 2 00:38:15,18

4 27 Didier DROUIN 1964 I FILANCI 2 / 2 00:38:44,14

5 39 Patrick HENRY 1966 2 / 2 00:41:05,51

6 103 Vincent AZNAR 1964 2 / 2 00:41:52,91

7 148 Antoine NATALINI 1969 2 / 2 00:42:23,13

Classement Tours A Bastiaccia / 9 KM 2019-10-13

Class. Dossard Nom Prénom Année Club Tours Somme

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-10-13 21:39

3



8 30 Thierry FIGARELLA 1966 2 / 2 00:44:06,71

9 23 Julien CROCE 1967 JULIEN CROCE 2 / 2 00:47:00,61

10 104 Pierre TOGNETTI 1960 2 / 2 00:49:24,07

11 109 Pierre Henri VIALE 1963 BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:49:45,89

12 32 Denis GAGNIER 1965 2 / 2 00:51:17,04

13 153 Jean Noel GIUDICELLI 1967 2 / 2 00:52:54,91

14 100 Philippe RIDEAU 1967 2 / 2 00:56:30,04

15 139 Louis Benoit CARUSO 1969 2 / 2 00:57:30,44

Masters 3 M
1 98 Jacky PIRA 1952 2 / 2 00:44:06,91

2 49 Michel MAESTRACCI 1959 BASTIA RUNNING TRAIL 2 / 2 00:44:40,40

3 152 Jean Francois VALLESI 1957 2 / 2 00:46:17,47

4 99 Paul CROCE 1957 2 / 2 00:46:40,61

5 145 Jean Charles PALMARI 1958 2 / 2 00:49:59,75

6 55 Mario MEDDA 1953 2 / 2 00:50:20,60

7 156 Christian FILIDORI 1958 2 / 2 01:02:23,19

8 91 Jacques PIANELLI 1955 2 / 2 00:44:43,87

Nombre de participants : 149
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A Bastiaccia / 9 KM

1. AS FIGARELLA 1 02:21:52,06
147 Dominique VERONESI 00:38:20,83 Masters 1 M 1977

161 Emmanuelle MORACCHINI 00:35:25,11 Seniors F 1980

2 Simon AYGOUI 00:31:47,59 Seniors M 1993

28 Anthony DURIANI 00:36:18,52 Seniors M 1989

2. BASTIA RUNNING TRAIL 1 02:47:39,52
71 Eric ROGGERONE 00:39:34,52 Masters 1 M 1978

126 Nathalie FICHET 00:47:18,07 Seniors F 1980

35 Dominique GUAITELLA 00:36:06,52 Seniors M 1982

49 Michel MAESTRACCI 00:44:40,40 Masters 3 M 1959

3. LUCCIANA ATLETISMU 1 02:52:59,28
59 Mathieu MORATI 00:46:30,53 Seniors M 1983

105 Frederic BELARBRE 00:40:26,73 Seniors M 1980

119 Augusta MOUNIER 00:50:17,88 Masters 2 F 1965

136 Henri CACCIARI 00:35:44,13 Seniors M 1980

Nombre de participants : 12
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